СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РАМЕНКИ

РЕШЕНИЕ

 24.10.02.2019 г.                01-02/82

О проекте межевания территории части
квартала №40, ограниченного
Мичуринским проспектом,
внутриквартальным проездом, пр.пр. 3538,
пр.пр.616 (ЗАО)

В соответствии с частью 2 статьи 69 Закона города Москвы от 25.06. 2008г.  № 28
«Градостроительный кодекс города Москвы» и на основании обращения управы
района Раменки №И-1351/9 от 10.10.2019г.

Совет депутатов решил:
1. Принять информацию о проекте межевания территории части квартала №40,

ограниченного Мичуринским проспектом, внутриквартальным проездом, пр.пр. 3538,
пр.пр.616 (ЗАО) к сведению.

2. Просить разработчиков исключить из плана межевания разметку геоподосновы
на участке № 2 в рамках участка №66 действующего проекта межевания.

3. Просить Департамент городского имущества города Москвы и префектуру
Западного административного округа города Москвы поставить на кадастровый
учет участок в границах участка № 66 действующего плана межевания квартала №40
района Раменки, с учетом мнения жителей присвоить ему вид разрешенного
использования: сквер.

4. Направить копию решения в Департамент городского имущества города
Москвы, Комиссию по вопросам градостроительства, землепользования и
застройки при Правительстве Москвы в Западном административном округе
города Москвы и управу района Раменки.

5. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный
вестник» и разместить на официальном сайте www.ramenki.su.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя по

градостроительству, землепользованию и развитию инфраструктуры Баранова А.А. и
главу муниципального округа Раменки Дмитриева С.Н.

Глава
муниципального округа Раменки                                                         С.Н. Дмитриев

http://www.ramenki.su/

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ